
KUPNÍ SMLOUVA č. 16/18 
kterou dále uvedeného dne měsice a roku,uzavírajiv souladu s ustanovením §2079 a násl. zákona č.89/2012Sb., občanský 
zákoník (dále jen OZ) smluvni strany: 

Prodávající: 
xxxxxxxxxxxxxxx
Auto Blumel 
Smečenská 145 
272 04 Kladno 4 

Kupující: 
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Technická 1905/5 
16000 Praha 6 
Předmět kupní smlouvy (§ 2095,0Z) 

IČ 71303847 
DIČ CZ8010200022 

IČ 60461373 
xxxxxxxxxxxxxxx 

Bank.ústav: xxxxxxxxxxxxxxx     
č.ú. xxxxxxxxxxxxxxx 

DIC CZ60461373    
tel. xxxxxxxxxxxxxxx 

Prodávajicí prodává kupujícímu niže uvedené vozidlo, včetně součástí a příslušenství a kupující vozidlo do svého vlastnictví 
kupuje a zavazuje se zaplatit kupní cenu sjednanou a níže uvedenou. 

Vozidlo - osobní Subaru Forester 2.0i 110KW Registrační značka (SPZ) : 

č. karoserie (VIN): JF1SJ5LA3FG218170 souhlasí s údaji v TP č . 

. Kupní cena ( §2080, OZ) 
Dohodou smluvních stran byla stanovena konečná kupní cena: 400 000,00 Kč 
Q.odací a platební podmínky: 
Prodávající pfedá automobil bezprostředně po podpisu smlouvy a úplném zaplaceni kupni ceny. Bude-li kupní cena hrazena 
převodem předá prodávajíc! kupujícímu předmětné vozidlo až po připsáni částky rovnající se kupní ceně na účet 
prodávajícího.Kupující uhradí kupní cenu po podpisu této smlouvy tak,že celou částku předá prodávajfcímu,není -li ve 
smlouvě uvedeno jinak.a to v datech níže uvedených 

Den vystaveni : 20.4.2018 
Datum splatnosti: 20.4.2018 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 20.4.2018 
Forma úhrady 

Složena záloha 

příkazem. k úhradě 

10 000,00 Kč 

Zbývá uhradit 390 000,00 Kč slovy : Tňstadevadesáttislc korun českých

Odpovědnost za vady ( §2099 a násl.,OZ) 
Prodávající prohlašuje , že výše uvedené vozidlo přenechává kupujícímu Jak stojí a leží (úhrnkem) , a proto prodávajlcí 
odpovídá jen za to , že věc nemá vlastnost, o níž prohlásil, že ji má, nebo že nemá vlastnost kterou si kupující v této kupní 
smlouvě vymínil. Kupující si vozidlo i'ádně prohlédl, vyzkoušel při zkušební jízdě a byl seznámen s jeho technickým stavem a 
bere na vědomi, že vozidlo je ojeté a bylo po celou dobu provozu plně využivano a má zejména vady uvedené v záznamu o 
technickém stavu motorového vozidla, která je součásti této smlouvy. 

Závěrečná ujednání 
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozu, uvedeného v této smlouvě a že vozidlo nemá žádné právní 
vady.neváznou na něm jiné práva a pohledávky třetích osob.Prodávající výslovně prohlašuje.že vůz není odcizený nebo 
použitý jako zástava a nejsou mu známy žádné okolnosti bránící prodeji vozidla.Obě smluvni strany se dohodly.že tato 
smlouva a případné spory z nf plynoucí se řidi zákonem č.89/2012 Sb.,občanský zákoník v platném znění a předpisy 
souvisejcími..Svými podpisy obě smluvní strany stvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně.určitě a 
srozumitelně a ne v tlsni a za nápadně nevýhodných podm Inek.Stejně tak souhlasí s reklamačním řádem firmy. Každá ze 
smluvních stran obdrží jeden výtisk této smlouvy s platnosti originálu.Kupující souhlasí se zpracováním svých dat ve smyslu 
zákona 101/2000 Sb . .Zdaněno podle§ 90 zákona o DPH - zvláštní režim. 

Kladno 4 
dne: 20.4.2018 

mobil xxxxxxxxxx e-mail xxxxxxxxxx@xxxxx
Program pro evidenci autobazaru • www.AutoSoft.cz 



ZÁPIS O TECHNICKÉM STAVU MOTOROVÉHO VOZIDLA - Příloha ke smlouvě č.14/18 

xxxxxxxxxxxxxxx 
Auto Blumel 
Smečenská 145 
272 04 Kladno 4 

IČ 71303847 
mobil xxxxxxxxxx 

ZNAČKA A TYP VOZIDLA DRUH VOZIDLA REGISTR.ZNAČKA VIN (číslo karoserie.) 
Subaru Forester 2.0i 110KWACTIV osobní JF1SJ5LA3FG218170 
ROK VÝR. V provozu od VÁLCŮ/OBSAH VÝKON Celk.hmotn STAVTACH 
2016 25/02/2016 4 / 1995 ccm 110 kW 2015 23 000 km 
BARVA KAROS. STK DO čiSLO TP ČÍSLO OTP PALIVO 
světle zelená metalíza 04/2020 EM285409 benzin 

MOTOR: původnf; stav úměrný provoznímu stáfí; doporučená kontrola, seřízení pfíp.oprava; 
Netěsnost: možný únik Spotřeba paliva 1/100 km 

Č.MOTORU 

MAJITELŮ 
1 

Olej: doporučená výměna; Spotřeba oleje: v normě; Do výměny zbývá km O 
Výfuk původní; 
Chladící soustava: stav úměrný provoznímu stárl; doporučuji kontr.hustoty; doporučená kontr.hustoty; 
SPOJKA: původnl; stav úměrný provoznímu stáří; doporučená kontrola, přip. oprava; 
PŘEVODOVKA: původní; stav úměrný provoznímu stáří; doporučená kontrola příp.oprava; 
Olej: doporučená kontrola; Netěsnost: možný únik; Přev.stupňů: 6 
ŘÍZENÍ a PŘ. NÁPR.: původní; úměrný provoznímu stáří; doporučená kontrola príp.oprava; 
ZADNÍ NÁPRAVA: vyžaduje kontrolu, příp.opravu; 
ROZVODOVKA: stav úměrný provoznímu stáří; doporučená kontrola příp.oprava; 
BRZDY: původní; stav úměrný provoznímu stáří; doporučená kontrola, přip. oprava; 
ELEKTRICKÁ SOUST.: původní; stav úměrný opotřebení vozidla; 
Akumulátor: původní; funkční; doporučená kontrola; 
KAROSERIE počet dveří: 5 

Stáří-roky: 

vyměněná a opravovaná pravá pfedni čast a levá zadní část.možnost koroze pod vrstvou laku; doporučená 
kontrola pflp.oprava,; 
Lak: částečná oprava - pravý pfedek a levy zadek; 
Interier: opotřeben úměrně provozu; 
Exterier: stav úměrný provoznímu stáři; dobná poškozeni; 
KOLA: litá kola; 
VÝBAVA 6 rychlostních stupňů; 6x airbag; ABS; autorádio; CD přehrávač; centrál dálkový; centrální zamykáni;

deaktivace airbagu spolujezdce; dělená zadní sedadla; denni svícení; dvouzónová klimatizace; el. okna: el.
zrcátka; imobilizér; Klimatizace; litá kola; manuální převodovka; mlhovky; multifunkční volant; nastavitelný
volant; palubní počítač; pohon 4x4; posilovač řízení; protiprokluzový systém kol (ASR): senzor opotřebení
brzdových destiček; senzor stěračů; stabilizace podvozku (ESP); tažné zařízení; venkovní teploměr;
vyhřívaná sedadla; výškově nastavitelná sedadla; 

Poznámka: první majitel; servisní knížka; 

Datum vyhotoveni: 20.4.2018 




